

**YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS OY PRO-HYDRO AB****KOLARIN KUNNAN HANNUKAISESSA KIINTEISTÖ KUERVAARA 273-402-48-10****Asia CaseM 2023-2605****Hakija ja yhdyshenkilö****Oy Pro Hydro Ab****Esa Kuismanen****Lohelankatu 2****040 551 1271****94550 Tornio**

Oy Pro-Hydro Ab hakee ympäristölupaa Kolarin kunnan Hannukaiseen kiinteistölle: Kuervaara 273-402-48-10. Lupaa haetaan Hannukaisen kaivosalueella sijaitsevan aiemmin louhitun ja kasatun kiviaineksen hyödyntämiseen murskaamalla ja suoraan käytettävänä. Hankealue on Kolarin kunnan vanhan Hannukaisen kaivoksen sivukiven läjitysalueella n. 25 km kuntakeskuksesta pohjoiseen ja n. 8 km Äkäslompolon kylästä lounaaseen Äkäsjoen pohjoispuolella.

Kiviainesta on tarkoitus käyttää alueen infra- ja tierakentamisessa. Ympäristölupahakemuksen ratkaisee kunnan ympäristönsuojeluviranomainen. Kolarin kunnan ympäristönsuojeluviranomainen on Rovaniemen ympäristölautakunta.

Lupaa haetaan 0.28 hehtaarin alueelle ja 10 000 m<sup>3</sup> ktr määrälle 5 vuodeksi suunnitelman selostusosan mukaan. Suunniteltu alue on kaivoksen sivukiven läjityskasan päällä olevaa kivilouhosta. Tämä aines voi olla osin sellaisenaan käytettävää ja osin murskattavaa ainesta. Suunniteltu alin ottotaso on +219.80 N2000 korkeusjärjestelmässä. Ottamissyvyys louhoskasassa on 8 metriä. Alueella on suunniteltu murskattavan kiveä 210 tuntia vuodessa eli 4 – 5 vuorokautta vuodessa ja 20 – 25 vuorokautta viiden vuoden aikana. Murskattava määrä on tonneina 1000 tonnia / vuosi, maksimituotanto on 4000 tonnia / vuosi.

Ympäristölupaa haetaan sen vuoksi että selvitetään kaivannaisjätteen jätestatus eli sen kelpoisuus jatkokäyttöön maanrakennus- ja tienpitokohteissa. Tällöin selvitetään kiviaineksen rikkipitoisuus, ympäristön kannalta merkittävien metallien pitoisuus sekä liuosten pitoisuus. Tämän perusteella määräytyy aineksen luokitus.

Hakija hakee lupaa aloittaa toiminta ennen sen lainvoimaisuutta riippumatta hakemuksesta mahdollisesti tehtävistä valituksista. Asia on perusteltu lupahakemuksen selostusosassa tarkemmin, pääasiassa toiminnan hyödyllisyydellä, kun käytetään jo olemassa olevaa louhosalueella olevaa kiviainesta sekä sillä että toiminta ei aiheuta ympäristölle haittaa.

Alueella ei ole kuntatason kaavoja. Alue on Tunturi-Lapin maakuntakaavassa kaivosaluetta (EK1907). Alueella on vireillä Hannukainen Mining Oy:n kaivoshanke. Alue ei ole pohjavesialuetta. Alueen eteläpuolella on pohjavesialue Kuervaara 12273123m, muu vedenhankintaan soveltuva pohjavesialue. Lähin asutus on Ylläksentien (940) varressa etelään päin noin 800 metrin päässä (vakituinen asutus) ja 600 metrin päässä (loma-asutus). Lisäksi yksi rakennus on 400 metrin päässä koillisessa. Alueen nykykäyttö on kaivoksen sivukiven varastointialuetta. Lähin luonnonvesistö on Äkäsjoki n. 650 metriä etelään. Alue sijoittuu Muonion paliskunnan alueelle.

Alueelle on aiemmin myönnetty maa-aines- ja ympäristölupa, josta on valitettu Vaasan hallinto-oikeuteen. Tällöin hakija on oikeuskäsittelyn aikana vetänyt hakemuksensa pois oikeudesta ja lupa-asia on rauennut. Nyt haetaan uutta ympäristölupaa täydennetyin tiedoin koskien aineksen ympäristökelpoisuutta ja jäte-luokitusta.

#### **Hakemuksen tiedoksisaantipäivä**

Hakemusasiakirjojen tiedonsaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisuajankohdasta.

#### **Hakemusasiakirjojen nähtävillä olo**

Asiakirjat ovat nähtävillä Kolarin kunnan sähköisellä ilmoitustaululla ajalla 15.1. - 21.2. 2025, internetissä osoitteessa <https://www.kolari.fi/fi/ilmoitustaulu/kuulutukset>.

#### **Mahdolliset muistutukset ja mielipiteet**

Mahdolliset muistutukset ja mielipiteet on toimitettava sähköpostilla 15.1. - 21.2.2025 välisenä aikana osoitteeseen [kirjaamo@rovaniemi.fi](mailto:kirjaamo@rovaniemi.fi) tai kirjeitse: Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunta PL 1008, 96100 Rovaniemi.

#### **Lisätietoja antaa:**

Ympäristötarkastaja Pekka Peuranen, Rovaniemi  
puh 040 66 73742  
sähköposti [pekka.peuranen@rovaniemi.fi](mailto:pekka.peuranen@rovaniemi.fi)